事  務  連  絡

令和 3年 4月 23日

地連会長 各位

公益財団法人全日本弓道連盟（公印省略）

第７２回全日本弓道大会（地連別開催・通信大会）の会期延長等について

現在各地で新型コロナウイルス感染症の再流行が進み、まん延防止重点措置の実施や緊

急事態宣言の発出が決定される中、表記大会について、予定の開催日に実施できないとの連

絡を複数の地連からいただいております。さらに、この状況において新たに中止を検討して

いる地連もあるかと存じます。

本連盟といたしましては大会の目的に鑑み、出来るだけ多くの地連の参加をいただき開

催をしたいと考えており、下記のとおり大会の実施について変更をさせていただきます。

他の行事等の兼ね合いもあるかとは存じますが、下記の対応についてご検討いただきま

すようお願いいたします。

記

１．期間の延長について

・大会開催期間         6月末日まで延長

・参加者一覧の送付（送金）   7月 5日（月）まで

・大会結果報告            同上

２．新規の参加者募集について

期間の延長に伴い、新規の開催日の設定と参加者の申込も可能とします。

３．開催場所の分散について

 地連単位ではなく支部・道場単位など分散しての開催をご検討ください。

以上